
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ 
ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ» 

П Р И К А З 

от 09.01.2025г.          № 2025.01.09/9 

О стоимости путевок в загородные оздоровительные лагеря 

На основании калькуляции расходов загородных оздоровительных лагерей по организации    
отдыха детей и подростков в 2025 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость путевки в загородные оздоровительные лагеря: 

1. «Уральский огонек» за 21 день пребывания ребенка в сумме 36 100 (Тридцать шесть тысяч 
сто) рублей 00 копеек; 
1.1. За 14 дней пребывания ребенка в сумме 24 070 (Двадцать четыре тысячи семьдесят) рублей 00 

копеек; 
1.2. За 7 дней пребывания ребенка в сумме 12 030 (Двенадцать тысяч тридцать) рублей 00 копеек. 
 

2. «Солнечный» за 21 день пребывания ребенка в сумме 33 810 (Тридцать три тысячи 
восемьсот десять) рублей 00 копеек; 
2.1.  За 14 дней пребывания ребенка в сумме 22 540 (Двадцать две тысячи пятьсот сорок) рублей 00 

копеек. 
 

3. «Северянка» за 21 день пребывания ребенка в сумме 31 940 (Тридцать одна тысяча 
девятьсот сорок) рублей 00 копеек;  

      3. 1.         За 14 дней пребывания ребенка в сумме 21 290 (Двадцать одна тысяча двести девяносто) рублей 
00 копеек. 

 
4. «Антоновский» за 21 день пребывания ребенка в сумме 33 810 (Тридцать три тысячи 

восемьсот десять) рублей 00 копеек; 
4.1.  За 14 дней пребывания ребенка в сумме 22 540 (Двадцать две тысячи пятьсот сорок) рублей 00 
копеек; 

4.2.  За 7 дней пребывания ребенка в сумме 11 270 (Одиннадцать тысяч двести семьдесят) рублей 00 
копеек.  
 

5. «Изумрудный» за 21 день пребывания ребенка в сумме 31 940 (Тридцать одна тысяча 
девятьсот сорок) рублей 00 копеек; 
5.1.  За 14 дней пребывания ребенка в сумме 21 290 (Двадцать одна тысяча двести девяносто) рублей 

00 копеек. 
 

6. «Лесной ручеек» за 21 день пребывания ребенка в сумме 31 940 (Тридцать одна тысяча 
девятьсот сорок) рублей 00 копеек; 
6.1.      За 14 дней пребывания ребенка в сумме 21 290 (Девятнадцать одна тысяча двести девяносто) рублей 
00 копеек. 

7.  «Звонкие голоса» за 21 пребывания ребенка в сумме 32 340 (Тридцать две тысячи триста 
сорок) рублей 00 копеек; 
7.1.     За 14 дней пребывания ребенка 21 560 (Двадцать одна тысяча пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек. 

 

Директор                                                 С.П. Зингер 

СОГЛАСОВАНО: 

Главный бухгалтер 

________________ Б. Б. Криворотова 


	О стоимости путевок в загородные оздоровительные лагеря

